הנדון: בקשה לכינוס ועדת הכנסת להכרזה על חה"כ עמיחי שיקלי כעל פורש מסיעת
"ימינה" בהתאם לסעיף 6א לחוק יסוד: הכנסת ולסעיף 61 לחוק הכנסת, התשנ"ד - 1994

הרינו מתכבדים לפנות אליך בבקשה לכנס את ועדת הכנסת בכדי להכריז על חה"כ עמיחי שיקלי כעל פורש מסיעת ימינה, זאת בהתאם להוראות החוק אשר בנדון.

כידוע, מאז מועד הקמת הממשלה בראשותה עומדת סיעת ימינה, ועוד טרם הקמתה, בחר חה"כ שיקלי לתת גט כריתות לסיעה, ולפעול בניגוד מוחלט לעמדותיה, תוך ביצוע פעילות אקטיבית ומכוונת על מנת להכשיל את הסיעה, את הקואליציה ואת ממשלת ישראל.

הנה כי כן, פעם נוספת ברור כי אף אם לא קיבל כל תמורה בגין פעולותיו, הרי שבדומה למקרה לוי-אבקסיס, גם במקרה חה"כ שיקלי, המדובר בפרישה מלאה ומוזעת מסיעתו ואין בהעלאת טענות אידיאולוגיות או מצפוניות מצידו של חה"כ שיקלי כדי לגרוע מתוקף ההכרזה עליו כפורש מסיעתו, בדומה למקרה לוי-אבקסיס.

- מכל המקרים המתוארים לעיל, ברור כי קריאתם גם יחד של הוראות סעיף 6א לחוק יסוד: הכנסת וסעיף 61 לחוק הכנסת, התשנ"ד-1994, מקימה עילות להכרזה על חבר כנסת כפורש מסיעתו לא רק במקרה של הצבעת אי אמון וקבלת תמורה כלשהי בגינה הצבעה כאמור.

עילות נוספות אלו, אשר באו לידי ביטוי בהחלטות ועדת הכנסת בעניין סיעת קדימה ובעניין חה"כ לוי-אבקסיס, הינן במקרה של הצבעות, פעולות והתבטאויות חוזרות ונשנות של חבר כנסת כנגד סיעתו, אף אם לא לוו אלו בקבלת תמורה כלשהי.

לאור כל האמור לעיל, מעת שחה"כ שיקלי מסרב לכל שיתוף פעולה עם הסיעה ולאחר שלא נותרה בידינו כל ברירה אחרת, הרינו פונים בבקשה רשמית לכנס את ועדת הכנסת בכדי להכריז על חה"כ עמיחי שיקלי כעל פורש מסיעת ימינה, זאת בהתאם להוראות סעיף 6א לחוק יסוד: הכנסת ולסעיף 61 לחוק הכנסת, התשנ"ד-1994.

למכתבנו זה מצורפים מסמכים התומכים בעמדת סיעת ימינה בבקשתה להכריז על חה"כ עמיחי שיקלי כעל פורש מסיעת ימינה, ובהם:

1. פירוט של 670 הצעות חוק בהן הצביע חה"כ שיקלי כנגד עמדת הסיעה.
2. פירוט של מקבץ מצומצם של התבטאויותיו החריפות והפוגעניות של חה"כ שיקלי כנגד הסיעה וראשיה.

מכתב זה מתווסף למכתב הקודם שנשלח בנושא זה.